
ARRÊTÉ N° 01620250701410

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 158 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 1 juillet 2025

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/12

AR2025-127

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241008000412001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

AGENT POLYVALENT
HÔTELLERIE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Le Chambon - Centre de
Plein Air de la Charente
16220 EYMOUTHIERS

08/10/2024 01/02/
2025

SERVICE
HÔTELLERIE

V016241008000412002 Adjoint technique
principal de 1ère classe

AGENT POLYVALENT
HÔTELLERIE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Le Chambon - Centre de
Plein Air de la Charente
16220 EYMOUTHIERS

08/10/2024 01/02/
2025

SERVICE
HÔTELLERIE

V016241206000745001 Adjoint technique Agent technique polyvalent
et espaces verts

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE
BARBEZIEUX SAINT
HILAIRE 16300
Barbezieux saint hilaire

06/12/2024 20/01/
2025 Technique

V016241213000377001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNE NOUVELLE
DE MONTMOREAU
16190 Montmoreau

19/12/2024 01/02/
2025 Administratif

V016241216000839001 Adjoint technique CHAUFFEUR/RIPEUR
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CDC DU ROUILLACAIS

16170 Rouillac 16/12/2024 01/02/
2025

ORDURES
MENAGERES

V016241231000933001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien

PREPARATEUR EN
PHARMACIE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

31/12/2024 01/02/
2025 SOINS

V016250127000548001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE BOURG
CHARENTE 16200
BOURG CHARENTE

27/01/2025 01/03/
2025 Technique

V016250128000204001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
08h00

COMMUNE DE
LADIVILLE 16120
LADIVILLE

28/01/2025 01/03/
2025

V016250128000508001 Attaché Directeur d'EHPAD
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE FLEAC 16730

Fleac 28/01/2025 01/03/
2025

V016250130000901001 Technicien Technicien aménagement (F/
H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

17/06/2025 01/08/
2025

Cellule
administrative et
technique - ADA
Jarnac

V016250130001008001 Adjoint administratif assistant(e) administratif
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
08h00

COMMUNE DE
COUTURE 16460
COUTURE

06/02/2025 01/03/
2025 administratif

V016250221000873001 Adjoint technique Agent(e) d'entretien des
espaces verts cimetières

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

21/02/2025 01/06/
2025 Environnement

V016250221000892001 Adjoint technique Agent(e) d'entretien des
espaces verts

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

21/02/2025 01/06/
2025 Environnement

V016250225000013001 Chef de service de police
municipale

Responsable du service de la
police municipale

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

25/02/2025 01/05/
2025

direction de la
police municipale

Arrêté n° 01620250701410

Page 2/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250225000100001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale Auxiliaire de puériculture

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

25/02/2025 01/05/
2025

Direction de
l'enfance

V016250304001248001 Infirmier en soins
généraux INFIRMIER

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

04/03/2025 01/04/
2025 SOINS

V016250314000643001 Adjoint administratif Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE LA

BOIXE 16330 VARS 30/06/2025 04/08/
2025

V016250321000976001 Technicien
Un(e) chargé(e) d'opération
et de gestion des Ouvrages

d'Art (H/F)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

21/03/2025 01/06/
2025

V016250401396876001 Attaché principal Responsable juridique
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

16/04/2025 30/06/
2025

V016250404000173001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 33h30 COMMUNE DE
MORNAC 16600 Mornac 11/04/2025 25/08/

2025
Ecole maternelle
des Collines

V016250407001196001 Adjoint administratif Secrétaire médicale (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/06/2025 03/07/
2025 Charente Santé

V016250418000537001 Adjoint administratif Officier(ère) d'état civil
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340
L'Isle d'Espagnac

20/06/2025 01/07/
2025 Etat civil

V016250418000721001 Attaché Contrôleur de gestion
partenariats

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

18/06/2025 12/11/
2025

Contrôle de
gestion, audit,
évaluation

V016250422000613001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (F/H)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

24/06/2025 01/08/
2025

TAS Sud Charente
- MDS Chalais

V016250430000485001 Attaché de conservation
du patrimoine Chef de service des Fonds Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

17/06/2025 01/09/
2025

Archives
départementales

V016250519000846001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE LUSSAC

16450 Lussac 19/05/2025 01/08/
2025

V016250616000984001 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE ST
YRIEIX SUR CHTE 16710
SAINT YRIEIX SUR
CHARENTE

16/06/2025 01/09/
2025

Direction des
Ressources

V016250616001366001 Agent de maîtrise
RESPONSABLE DES

SERVICES ESPACES VERTS
PROPRETE URBAINE ET

VOIRIE

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE GOND
PONTOUVRE 16160
Gond pontouvre

16/06/2025 01/08/
2025 Technique

V016250617000261001 Animateur principal de
1ère classe ANIMATEUR PRINCIPAL Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 EHPAD LES JARDINS
D'ANTAN 16700 Ruffec 17/06/2025 02/07/

2025 ANIMATION

Arrêté n° 01620250701410

Page 3/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250617000484001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
20h00 COMMUNE DE CHARME

16140 CHARME 17/06/2025 01/07/
2025

service
administratif
mairie

V016250617001302001 Adjoint administratif Gérance de l'agence postale
communale

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00

COMMUNE DE
VERRIERES 16130
Verrieres

17/06/2025 03/08/
2025

V016250618001667001 Adjoint technique agent polyvalent bâtiments Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

18/06/2025 01/01/
2026

direction travaux
maintenance

V016250619000123001 Adjoint d'animation AGENT D'ACCUEIL EN
CRECHE COLLECTIVE (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CDC VAL DE CHARENTE

16700 Ruffec 19/06/2025 01/09/
2025

MPE / MULTI
ACCUEIL

V016250619000237001 Agent social Agent de service hospitalier
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CCAS FOYER
RESIDENCE DE
BAIGNES 16360
BAIGNES SAINTE
RADEGONDE

19/06/2025 01/07/
2025

V016250619000302001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE DE PILLAC

16390 PILLAC 19/06/2025 01/07/
2025 technique

V016250619000412001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CAMPUS DES VALOIS -
CHARENTE 16400 LA
COURONNE

19/06/2025 19/08/
2025

V016250619000597001 Adjoint administratif
Secrétaire du Chantier
d'Insertion + Chargé de

communication

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
Commune de MANSLE-
LES-FONTAINES 16230
MANSLE-LES-
FONTAINES

19/06/2025 01/07/
2025

INSERTION et
COMMUNICATION

V016250619001632001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE D ESSE
16500 ESSE 19/06/2025 01/09/

2025

V016250619001712001 Adjoint technique Agent de restauration Poste créé suite à un
nouveau besoin 33h50

Commune Nouvelle
Terres-de-Haute-
Charente 16270 Terres-
de-Haute-Charente

20/06/2025 01/07/
2025 Cuisine centrale

V016250619001868001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 26h10
SIVOS D' ECHALLAT
VAUX ROUILLAC 16170
Echallat

19/06/2025 20/06/
2025 Technique

V016250620000496001 Agent de maîtrise Cuisinier (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
29h50 COMMUNE D ARS

16130 ARS 20/06/2025 01/08/
2025 technique

V016250620000638001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Commune Nouvelle de
Val d'Auge 16170 VAL-
D'AUGE

20/06/2025 21/07/
2025

V016250620000646001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE D ARS

16130 ARS 20/06/2025 01/08/
2025 Administratif

V016250620000998001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent(e) de service
polyvalent

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

20h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

20/06/2025 01/09/
2025

Direction de
l'enfance

Arrêté n° 01620250701410

Page 4/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250620001558001 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

30h00
CIAS LAVALETTE TUDE
ET DRONNE 16190
MONTMOREAU

20/06/2025 01/08/
2025

service a la
personne

V016250620001592001 Rédacteur Chargé(e) de projet digital
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

20/06/2025 09/09/
2025

Direction
communication

V016250623000091001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

16h00
COMMUNE DE
ROUZEDE 16220
ROUZEDE

23/06/2025 23/06/
2025

V016250623000278001 Agent social Agent social
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET
16400 LA COURONNE

23/06/2025 01/08/
2025

V016250623001191001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE CHIRAC
16150 CHIRAC 23/06/2025 17/08/

2025 TECHNIQUE

V016250623001879001 Adjoint technique
ADJOINT.E AU

RESPONSABLE DU
SERVICE EQUIPEMENT

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CALITOM (service public
des déchets) 16600
Mornac

23/06/2025 23/06/
2025 Equipement

V016250623001948001 Technicien principal de
2ème classe

Chargé d'études d'éclairage
public

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Syndicat Départemental
d'Electricité et de Gaz de
la Charente (SDEG 16)
16021 Angoulême cedex

23/06/2025 22/11/
2025 Service technique

V016250623001972001 Technicien principal de
2ème classe

Technicien en charge des
études et conceptions des

travaux électricité et
communications

électroniques

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Syndicat Départemental
d'Electricité et de Gaz de
la Charente (SDEG 16)
16021 Angoulême cedex

23/06/2025 03/02/
2026 technique

V016250624001075001 Adjoint technique ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

25h32 COMMUNE DE BASSAC
16120 Bassac 24/06/2025 01/09/

2025
scolaire et
périscolaire

V016250624001151001 Adjoint technique
Surveillant(e) garderie matin

et soir/aide à la cantine/
entretien bâtiments

communaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h43 COMMUNE DE BASSAC

16120 Bassac 24/06/2025 01/09/
2025 Périscolaire

V016250624001188001 Adjoint technique Surveillance garderie
périscolaire et cantine

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
11h00

CDC LAVALETTE TUDE
DRONNE 16190
Montmoreau

24/06/2025 05/07/
2025 Scolaire

V016250624001207001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

COMMUNE DE SAINT
AMANT DE NOUERE
16170 SAINT AMANT DE
NOUERE

24/06/2025 01/09/
2025 Technique

V016250624001421001 Infirmier en soins
généraux IDE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CCAS CHAMPAGNE
MOUTON 16350
CHAMPAGNE MOUTON

24/06/2025 01/11/
2025

ehpad de
champagne
mouton

V016250624001471001 Adjoint technique Agent d'entretion des locaux
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 CCAS DE COGNAC
16100 Cognac 24/06/2025 01/09/

2025
Résidence Alain de
Raimond

Arrêté n° 01620250701410

Page 5/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250624001500001 Adjoint technique
Agent de service

Surveillance enfants temps
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h06 COMMUNE DE JARNAC

16200 JARNAC 24/06/2025 01/09/
2025 Education

V016250624001546001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
06h06 COMMUNE DE JARNAC

16200 JARNAC 24/06/2025 01/09/
2025 Education

V016250624001604001 Adjoint d'animation Agent polyvalent des écoles
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h01 COMMUNE DE JARNAC
16200 JARNAC 24/06/2025 01/09/

2025 Education

V016250624001803001 Adjoint technique (h/f)Responsable
Restauration Scolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

24h30
SIVOS D' ECHALLAT
VAUX ROUILLAC 16170
Echallat

24/06/2025 01/09/
2025

restauration
scolaire

V016250624001879001 Adjoint d'animation Adjoint Territorial
d'Animation

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

22h35
SIVOS D' ECHALLAT
VAUX ROUILLAC 16170
Echallat

24/06/2025 01/09/
2025 Animation

V016250624001952001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
22h30

SIVOS D' ECHALLAT
VAUX ROUILLAC 16170
Echallat

24/06/2025 01/09/
2025 Technique

V016250624001973001 Adjoint technique
Agent polyvalent en

restauration scolaire et
garderie

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
26h00 COMMUNE DE

RIVIERES 16110 Rivieres 24/06/2025 01/08/
2025

V016250625000136001 Bibliothécaire Référent bibliothèque
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

25/06/2025 01/07/
2025

Conservation et
bibliothèque -
Archives
départementales

V016250625000184001 Attaché Chargé de projet Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

25/06/2025 01/07/
2025

Ressources
humaines

V016250625000203001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE DE CHALAIS

16210 Chalais 25/06/2025 11/08/
2025

V016250625000216001 Adjoint d'animation Agent d'accueil centre social
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CCAS DE COGNAC
16100 Cognac 25/06/2025 01/08/

2025 Centre social

V016250625000401001 Adjoint d'animation Agent d'accueil centre social
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CCAS DE COGNAC
16100 Cognac 25/06/2025 01/09/

2025 Centre social

V016250625001184001 Adjoint technique
Agent polyvalent

(restauration, animation et
entretien des bâtiments

communaux)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00 COMMUNE DE LINARS

16730 LINARS 25/06/2025 01/09/
2025 Vie Scolaire

V016250625001236001 Adjoint technique
Agent.e de maintenance
industrielle et chargé du

suivi technique des contrôles
réglementaires à Atrion

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CALITOM (service public
des déchets) 16600
Mornac

25/06/2025 01/07/
2025

Maintenance
Atrion

V016250625001284001 Adjoint d'animation Agent d'accueil centre social
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CCAS DE COGNAC
16100 Cognac 25/06/2025 01/10/

2025 Centre social

Arrêté n° 01620250701410

Page 6/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250625002201001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés (congé
ordinaire, congé

maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNE DE
FOUSSIGNAC 16200
FOUSSIGNAC

25/06/2025 25/06/
2025

V016250626000064001 Agent de maîtrise Gestionnaire équipements
sportifs

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des
sports

V016250626000064002 Agent de maîtrise Gestionnaire équipements
sportifs

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des
sports

V016250626000089001 Agent de maîtrise concierge Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Bâtiments
logistique

V016250626000089002 Agent de maîtrise concierge Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Bâtiments
logistique

V016250626000359001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire comptable Poste créé suite à un

nouveau besoin 32h00
Commune Nouvelle
Terres-de-Haute-
Charente 16270 Terres-
de-Haute-Charente

26/06/2025 01/09/
2025 Comptabilité

V016250626001344001 Agent de maîtrise Responsable secteur
proximité

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des
Espaces Publics -
Service
Environnement

V016250626001375001 Agent de maîtrise
Chargé(e) soutien technique

réduction et valorisation
déchets

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des
Espaces Publics -
Service
Environnement

V016250626001397001 Agent de maîtrise Agent(e) de proximité Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des
Espaces Publics -
Service
Environnement

V016250626001647001 Agent de maîtrise
Agent(e) d'intervention
secteur équipements

électriques
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025 VSEP

V016250626002064001 Adjoint d'animation Animateur des temps
périscolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 01/08/
2025

Scolaire
périscolaire et
jeunesse

V016250626002064002 Adjoint d'animation Animateur des temps
périscolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 01/08/
2025

Scolaire
périscolaire et
jeunesse

V016250626002064003 Adjoint d'animation Animateur des temps
périscolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 01/08/
2025

Scolaire
périscolaire et
jeunesse

V016250626002111001 Adjoint technique Agent territorial spécialisé
des écoles maternelles

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 01/08/
2025

Scolaire
périscolaire et
jeunesse

V016250626002121001 Adjoint technique Agent territorial spécialisé
des écoles maternelles

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 25/08/
2025

Scolaire
périscolaire et
jeunesse

Arrêté n° 01620250701410

Page 7/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250626002142001 Adjoint technique
Agent de maintenance

technique et de médiation
sociale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 01/08/
2025 Vie associative

V016250626002170001 Agent de maîtrise Responsable équipe Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des
Espaces Publics -
Service
Environnement

V016250626002172001 Adjoint technique Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 01/08/
2025 Crèche

V016250626002176001 Agent de maîtrise Agent(e) d'accueil polyvalent Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction
citoyenneté et
relation usagers

V016250626002185001 Adjoint technique Agent de maintenance de la
voirie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 01/09/
2025

Voirie transport
logistique propreté

V016250626002189001 Agent de maîtrise Agent(e) de m aintenance
des cuisines

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction de
l'enfance

V016250626002195001 Agent de maîtrise Gestionnaire lingerie et
moyens techniques

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction
bâtiments
logistique

V016250626002197001 Agent de maîtrise Agent territorial spécialisé
des écoles maternelles

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE SOYAUX

16800 Soyaux 26/06/2025 01/09/
2025

Scolaire
périscolaire et
jeunesse

V016250626002200001 Agent de maîtrise
Agent(e) d'intervention

patrimoine voirie
signalisation

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des
Espaces Publics -
VSEP

V016250626002205001 Agent de maîtrise Jardinier(e) spécialisé(e)
"terrains de sport"

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des
sports

V016250626002214001 Agent de maîtrise responsable pôle technique
MAAM

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction des arts
et de la culture

V016250626002220001 Agent de maîtrise Gestionnaire parc autos Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction
bâtiments
logistique

V016250626002226001 Agent de maîtrise Chef d'équipe Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction
bâtiments
logistique

V016250626002229001 Agent de maîtrise placier(e) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

26/06/2025 01/07/
2025

Direction projets
urbains

V016250627000035001 Rédacteur principal de
2ème classe

Coordinatrice des
événements seniors

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CCAS D'ANGOULEME

16025 Angouleme 27/06/2025 01/07/
2025 Autonomie seniors

V016250627000045001 Technicien Chargé d'opération et
d'expérimentation

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

27/06/2025 01/07/
2025 Mobilité

V016250627000046001 Technicien principal de
2ème classe

Responsable secteur
technique et chargé
coordination projets

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/07/
2025

Direction de
l'enfance

Arrêté n° 01620250701410

Page 8/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016250627000057001 Technicien Responsable technique Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/07/
2025 Gesta

V016250627000059001 Rédacteur gestionnaire commande
publique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME
16023 Angouleme

27/06/2025 01/07/
2025

Commande
publique

V016250627000061001 Attaché Chargé(e) de mission Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/07/
2025 Cabinet du maire

V016250627000069001 Attaché
Coordinateur(rice) de projets

de développement du
territoire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/07/
2025

Promotion du
territoire

V016250627000074001 Ingénieur Responsable service Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/07/
2025

Direction des
Espaces Publics -
Service
Environnement

V016250627000089001 Bibliothécaire Responsable médiathèque Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/07/
2025

direction arts et
culture

V016250627000479001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/09/
2025

Direction de
l'enfance

V016250627000617001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

27/06/2025 01/08/
2025

Secteur prévention
insertion - MDS de
la Couronne

V016250627001165001 Adjoint technique Accompagnateur/trice
d'enfants dans le bus

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
02h40

SIVOS MONTIGNAC/
CHARENTE-MARSAC
16330 MONTIGNAC
CHARENTE

27/06/2025 26/08/
2025 Transport

V016250627001489001 Adjoint technique Agent polyvalent des écoles
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
27h26

COMMUNE D ANSAC
SUR VIENNE 16500
ANSAC SUR VIENNE

27/06/2025 30/08/
2025

périscolaire et
scolaire

V016250627001628001 Adjoint technique
principal de 2ème classe cuisinier(e) Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/09/
2025

Direction de
l'enfance

V016250627001943001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/09/
2025

Direction de
l'enfance

V016250627002048001 Adjoint technique Agent(e) de service
polyvalent (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/09/
2025 Vie scolaire

V016250627002048002 Adjoint technique Agent(e) de service
polyvalent (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE
D'ANGOULEME 16022
Angouleme cedex

27/06/2025 01/09/
2025 Vie scolaire

V016250630000098001 Aide-soignant de classe
normale

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 30/06/2025 01/08/
2025 SOINS

Arrêté n° 01620250701410

Page 9/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V016250630000885001 Adjoint d'animation
Agent de surveillance des

études et des temps
périscolaires - 7,88h (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
07h53

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

30/06/2025 01/09/
2025

Ecole Primaire
Maurice Genevoix
et Saint-Projet

V016250630000918001 Adjoint technique

AGENT POLYVALENT DE
RESTAURATION
D'ENTRETIEN ET

D'ANIMATION DES
BATIMENTS COMMUNAUX

- 14h (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
14h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

30/06/2025 01/09/
2025

Ecole Primaire
Maurice Genevoix

V016250630000935001 Adjoint d'animation
Agent de surveillance des

études et des temps
périscolaires - 4,73h (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h44

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

30/06/2025 01/09/
2025

Ecole Primaire
Maurice Genevoix

V016250630000944001 Adjoint d'animation
Agent de surveillance des

études et des temps
périscolaires - 4,73h (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h44

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

30/06/2025 01/09/
2025

Ecole Primaire
Maurice Genevoix
et Saint-Projet

V016250630001246001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

AGENT POLYVALENT
PERISCOLAIRES ET

BATIMENTS COMMUNAUX

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

COMMUNE DE MAINXE-
GONDEVILLE 16200
MAINXE-GONDEVILLE

30/06/2025 01/09/
2025 ecoles

V016250630001334001 Adjoint technique Agent technique polyvalent
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

COMMUNE DE MAINXE-
GONDEVILLE 16200
MAINXE-GONDEVILLE

30/06/2025 01/09/
2025 ecoles

V016250630001337001 Adjoint technique Agent polyvalent aux
services des écoles

Poste créé suite à un
nouveau besoin 23h00 COMMUNE D AGRIS

16110 AGRIS 30/06/2025 01/09/
2025 Technique

V016250630001882001 Adjoint technique Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CCAS DE MOUTHIERS -
EHPAD Mouthiers Sur
Boême 16440
MOUTHIERS SUR
BOEME

30/06/2025 01/07/
2025

V016250630001916001 Adjoint d'animation adjoint animation Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

30/06/2025 01/07/
2025

direction enfance
jeunesse

V016250630001983001 Agent social agent social Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

30/06/2025 01/07/
2025

direction enfance
jeunesse

V016250701000021001 Adjoint technique Jardinier / Jardinière Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
CONFOLENS 16500
Confolens

01/07/2025 14/10/
2025 Technique

V016250701000021002 Adjoint technique Jardinier / Jardinière Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
CONFOLENS 16500
Confolens

01/07/2025 14/10/
2025 Technique

V016250701000032001 Agent de maîtrise Agent d'accueil et
gestionnaire inventaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 01/07/2025 01/07/
2025

patrimoine et
tourisme

Arrêté n° 01620250701410

Page 10/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

V016250701000045001 Agent de maîtrise Agent d'exploitation des
routes (équipe régie)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025 ADA Chabanais

V016250701000056001 Technicien principal de
2ème classe Analyste en chimie de l'eau Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

Laboratoire
départemental

V016250701000066001 Attaché Architecte des équipements
de la mobilité

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

infrastructure et
sécurité
opérationnelle

V016250701000090001 Agent de maîtrise Assistant de laboratoire Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

Laboratoire
départemental

V016250701000094001 Attaché de conservation
du patrimoine

Bibliothécaire - référent de
communication

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

Médiathèque
départementale

V016250701000109001 Attaché Chargé de développement Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

Environnement,
agriculture et
aménagement
durable

V016250701000161001 Ingénieur Chargé de projets Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

infrastructures
routières

V016250701000183001 Attaché Chargé de projets
pédagogique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

Ecole
départementale de
musique

V016250701000204001 Agent de maîtrise Chef de cuisine en collège Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025 collège

V016250701000204002 Agent de maîtrise Chef de cuisine en collège Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025 collège

V016250701000204003 Agent de maîtrise Chef de cuisine en collège Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025 collège

V016250701000214001 Technicien Chef de cuisine en collège Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025 collège

V016250701000214002 Technicien Chef de cuisine en collège Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DE 01/07/2025 01/07/
2025 collège

Arrêté n° 01620250701410

Page 11/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

V016250701000226001 Aide-soignant de classe
normale AIDE-SOIGNANTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CIAS LAVALETTE TUDE
ET DRONNE 16190
MONTMOREAU

01/07/2025 01/08/
2025 EHPAD GAMBY

V016250701000291001 Aide-soignant de classe
normale AIDE-SOIGNANTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
31h30

CIAS LAVALETTE TUDE
ET DRONNE 16190
MONTMOREAU

01/07/2025 01/08/
2025 EHPAD GAMBY

V016250701000325001 Agent de maîtrise Cheffe du secteur courrier Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025 Secteur courrier

V016250701000383001 Agent de maîtrise Correspondant fonctionnel
de travaux

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

ADA La
Rochefoucauld

V016250701000394001 Rédacteur Correspondant budgétaire et
comptable

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

V016250701000415001 Rédacteur Gestionnaire de dossiers
administratifs et culturels

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

V016250701000473001 Agent de maîtrise Ouvrier de maintenance
bâtiments

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

V016250701000484001 Agent de maîtrise Second de cuisine en collège Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

V016250701000484002 Agent de maîtrise Second de cuisine en collège Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

V016250701000500001 Rédacteur Secrétaire de direction Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

V016250701000643001 Agent de maîtrise Technicien formateur de la
restauration scolaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/07/2025 01/07/
2025

V016250701401124001 Adjoint technique
1 Agent de maintenance de
1er niveau pour le centre de

tri - F/H

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CALITOM (service public
des déchets) 16600
Mornac

01/07/2025 01/08/
2025

Arrêté n° 01620250701410

Page 12/12

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_127-AR
Reçu le 01/07/2025



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620250701411

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 7 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 1 juillet 2025

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR2025-128

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_128-AR
Reçu le 01/07/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V016210300247946001 Adjoint technique
Agent polyvalent des services
techniques spécialisé peintre

plaquiste
Jury

infructueux 35h00
COMMUNE DE
CONFOLENS 16500
Confolens

04/10/
2021 01620210315315 Services

Techniques

V016220600696224001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/
f)

Annulation du
recrutement 35h00 COMMUNE DE JARNAC

16200 JARNAC
01/12/
2022 01620221201449 Bâtiment -

Logistique

V016230200945484001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

17h30 Commune Nouvelle de Val
d'Auge 16170 VAL-D'AUGE

20/03/
2023 01620230302895 services

techniques

V016231001219107001 Médecin de 2ème
classe MEDECIN COORDONNATEUR

Erreur
matérielle
(doublon)

07h00 CCAS DE BRILLAC 16500
BRILLAC

11/12/
2023 01620231102788 SOINS

V016240201352354001 Adjoint technique Agent polyvalent des services
techniques spécialisé en maçonnerie

Jury
infructueux 35h00

COMMUNE DE
CONFOLENS 16500
Confolens

01/06/
2024 01620240215447 Services

Techniques

V016240528000722001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN DE LA
VOIRIE

Annulation du
recrutement 35h00 COMMUNE DE JARNAC

16200 JARNAC
01/07/
2024 01620240603147

VOIRIE/
PROPRETE
URBAINE

V016250409001177001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent de gestion budgétaire et
comptable

Jury
infructueux 32h00 COMMUNE D EXIDEUIL

16150 EXIDEUIL-sur-vienne
19/05/
2025 01620250416233 Comptabilité

Arrêté d'annulation n° AN01620250701411

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20250701-AR2025_128-AR
Reçu le 01/07/2025


	Arrêté n° 01620250701410
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :


	AR2025-128.pdf
	Arrêté d'annulation n° AN01620250701411
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :




